上海市市场监督管理局文件

沪市监认检〔2024〕230号

上海市市场监督管理局

关于2023年下半年检验检测机构

资质认定证书注销的公告

根据《市场监督管理行政许可程序暂行规定》（国家市场监督管理总局令第16号）第四十八条、四十九条和《检验检测机构资质认定管理办法》（修正案）第三十一条有关规定，2023年下半年，上海市市场监督管理局决定依法注销中冶检测认证（上海）有限公司等10家机构相应的检验检测机构资质认定证书。现将注销证书名单（见附件）予以公布。

特此公告。

附件：2023年下半年上海市检验检测机构资质认定证书注销名单

上海市市场监督管理局

2024年5月11日

（此件公开发布）

附件

2023年下半年上海市检验检测机构

资质认定证书注销名单

	序号
	注销证书号
	注销类型
	检验检测机构名称

	1
	210901340761
	申请注销
	中冶检测认证（上海）有限公司

	2
	180921341698
	申请注销
	上海品和消防设施检测有限公司

	3
	210912051940
	申请注销
	上海叶新环境检测技术有限公司

	4
	220912342063
	申请注销
	上海辐达环保技术有限公司

	5
	190912341782
	申请注销
	格林斯凯（上海）环保科技发展有限公司

	6
	190912341742
	申请注销
	上海青测检测技术有限公司

	7
	220920341338
	申请注销
	上海华证联检测科技有限公司

	8
	210912341961
	申请注销
	顶柱检测技术（上海）股份有限公司

	9
	220917342060
	申请注销
	胜渥新能源科技（上海）有限公司

	10
	230908342227
	申请注销
	上海电器设备检测所有限公司

抄送：各区市场监管局，临港新片区市场监管局，市局执法总队、机场
分局，市局行政服务中心。
上海市市场监督管理局办公室               2024年5月14日印发

— 4 —
— 3 —